

Biudee ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2016

Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 13 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 14 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Biudee ApS
Drejensvej 114
6000 Kolding

Telefonnummer: 24218841

e-mailadresse: larssommerlund@gmail.com

CVR-nr: 35470719

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet med engroshandel af drikkevarer er ophørt i 2015. Selskabet er indtrådt i et forskningsprojekt i starten af 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -189.391 kr., anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. For beskrivelse af usikkerhed vedr. reetablering af kapitalen og selskabets fortsatte drift henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2013/14 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -146.763 | 37.153 |
| Personaleomkostninger | | -4.826 | -284.291 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.491 | -21.745 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -170.080 | -268.883 |
| Andre finansielle indtægter | | 16 | 1.020 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -19.327 | -13.662 |
| Ordinært resultat før skat | | -189.391 | -281.525 |
| Årets resultat | | -189.391 | -281.525 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -189.391 | -281.525 |
| I alt | | -189.391 | -281.525 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | 43.491 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 43.491 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 43.491 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 145.000 |
| Varebeholdninger i alt | | | 145.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 6.927 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 8.029 |
| Tilgodehavender i alt | | | 14.956 |
| Likvide beholdninger | | 73.070 | 91.652 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 73.070 | 251.608 |
| Aktiver i alt | | 73.070 | 295.099 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2013/14 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -470.916 | -281.525 |
| Egenkapital i alt | | -390.916 | -201.525 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 13.624 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 453.986 | 460.276 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 22.724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 463.986 | 496.624 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 463.986 | 496.624 |
| Passiver i alt | | 73.070 | 295.099 |